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החל בפברואר 2025 יידרשו תושבי ותושבות העיר, להסדרי חניה חדשים. בעיר שמצטופפת במהירות וסובלת מעומסי תנועה גוברים והולכים, חניה ציבורית ברחוב 

עדכון הסדרי החניה יביא לחלוקה הוגנת יותר של החניה בכחול לבן במרחב הציבורי המוגבל  הייתה תמיד משאב במחסור. היבטים כגון נגישות לחניה, הזמינות שלה ומחירה, הם בעלי 

בעיר, ובכך יקל על תושבות ותושבי העיר במציאת חניה קרובה לבית.  השפעה ישירה על דפוסי הנסיעה, על עומסי התנועה, על הכלכלה העירונית ועל איכות 

החיים והסביבה בה.

אלו העדכונים שייכנסו לתוקף ב-5 בפברואר 2025: מדיניות החניה הציבורית ברחובות העיר מהווה מרכיב מרכזי בניהול הכולל של מערך 

התחבורה בעיר. הדרך להעמיד מגוון רחב של צורות התניידות בטוחות, יעילות ונוחות בעיר, 

לשפר את שירות התחבורה ציבורית, להרחיב את רשת שבילי האופניים ולהיטיב עם  

הולכות והולכי הרגל במדרכות רחבות, בטוחות ומוצלות - מחייבת קבלת החלטות אמיצות 

גם בנושא זה.

המצב הקיים, שבו חניה ברחוב זמינה בחינם לכל תושבי העיר ללא הגבלה, מעודד את 

השימוש ברכב הפרטי ואינו מקל על זמינות החניה בעיר. למעשה, הוא מחריף אותה,  

שכן הוא מגביר את הפער בין ההיצע הקטן לביקוש הרב. 

היצע החניה מושפע גם מהעובדה שישנם משקי בית שמחזיקים בשלושה תווי חניה  

ואף יותר, באופן שמצמצם את התחלופה של חניה ברחוב.

הדבר גורם למסעות ארוכים של חיפוש חניה ברחובות העיר, ראשיים וקטנים כאחד,  

יוצר עומסי תנועה מיותרים ומגביר פליטות של מזהמים לאוויר.

 את המציאות המורכבת הזו חייבים לנהל, והדרך לעשות זאת היא באמצעות קביעת מדיניות 

חניה שמווסתת את הביקושים ומעודדת מעבר של חלק מהנסיעות הקצרות בעיר מהרכב 

הפרטי לשימוש בתחבורה הציבורית, לרכיבה באופניים ולהליכה ברגל.

מה השתנה פתח דבר

הדקה הראשונהמ *

תשלום על חניה 
מחוץ לאזור החניה שלך

  שעתיים חניה חינם 

במצטבר ביממה, בהפעלת 

יישומון חניה בלבד*

  תשלום על חניה יהיה

מהשעה השלישית

בימי שישי וערבי חג,  הקדמת שעת התשלום 

החניה בתשלום תסתיים  בעבור החניה 

17:00בשעה   08:00לשעה  
בכל העיר )במקום 09:00(

₪

3+התו ה- מבוטל  2עד   תווי חניה 9העיר תחולק ל- אזורי חניה 
)החל ב-2 באפריל 2025( לנכס בחינם )פירוט האזורים בעמ’ 9-8(

)החל ב-5 בפברואר 2025(
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מה מקנה תו חניה

   חניה חינם באזור החניה שלך

   ברחבי העיר קיימים שני סוגי חניה בכחול לבן:

- תחום חניה מועדפת - חניה בסימון כחול לבן, המיועדת לבעלי תו חניה של האזור בלבד 

ואסורה לכל כלי רכב אחר, בימים ובשעות על פי המצוין בתמרור 

 - תחום חניה מוסדרת - חניה בסימון כחול לבן, שבה כל כלי רכב רשאי לחנות בתשלום, 

בימים ובשעות על פי המצוין בתמרור

  שעתיים חניה חינם בהפעלת יישומון חניה בלבד

   חניה מוזלת של 30% לעומת מבקרים מחוץ לעיר ומי שאינם מחזיקים תו חניה בתוקף 

   הנחה של עד 75% בחניוני "אחוזות החוף", בכפוף לשילוט בכניסה לחניון

מתי ואיך משלמים על החניה?

תושבי תל־אביב-יפו, שהם בעלי תו חניה, זכאים לקבלת  הנחה של עד 75% 

בחניוני "אחוזות החוף", בכפוף לשילוט בכניסה לחניון. 

"חניון קרוב לבית" - 

במהלך אפריל 2025 תעודכן חלוקת החניונים קרוב לבית. מידע מפורט יפורסם באתר 

העירייה וביישומון דיגיתל שלי.

עד מועד זה אפשר לחנות כרגיל בחניון שבו חניתם עד כה.

חניה בחניוני אחוזות החוף ביטול התו ה- 3+ - לנכס שעבור דייריו הונפקו יותר משני תווים, תינתן 

האפשרות לבחור איזה מהתווים יבוטלו, וזאת על פי מסרון שיישלח  

על ידי העירייה, לכל מחזיקי התו. במקרה שלא תתבצע בחירה עד 31 במרץ 

2025, העירייה תבטל את התווים שהונפקו במועד המאוחר מביניהם.

רחובות גובלים - חניה ברחובות הגובלים בין אזורי חניה, שבהם יש חניית רחוב 

מוסדרת או מועדפת )כחול-לבן( תהיה ללא תשלום עבור בעלי תו מאחד  

האזורים הגובלים בשני צידי הרחוב .

תושבים שמתגוררים ברחוב הגובל בין אזורי חניה, יוכלו לבחור איזה תו חניה הם 

מעוניינים לקבל מבין השניים, ובלבד שמדובר באזור באותו תעריף.

כל הפרטים 
בסריקת הקוד:

בעלי תו חניה יחנו  בחינם באזור החניה שבו הן והם מתגוררים וב-8 אזורים נוספים 

ברחבי העיר החניה תהיה בתשלום.

תושבות ותושבי העיר ומבקריה יוכלו לחנות  בחינם, בתחום חניה מוסדרת במרכז העיר 

משעה 21:00, ומשעה 19:00 באזורים אחרים של העיר.

במקומות שבהם מוצבים תמרורים, צריך לנהוג על פי התמרור וחוק העזר העירוני. 

השעתיים הראשונות של החניה מחוץ לאזור החניה של בעלי התו היא  בחינם במצטבר, 

בהפעלת יישומון חניה בלבד מהדקה הראשונה. השעתיים הן במצטבר ביממה, מערכת 

היישומונים תדע לאפשר חניה חינם בחלקים שונים של העיר.

.cello ,pango - התשלום בעבור החניה יתבצע ביישומוני החניה

את תו החניה אפשר להפיק באתר העירייה,  

באמצעות מילוי הטופס ועל פי ההנחיו ת

שבאתר, לפי סוג הבקשה )ההטבות וההנחות 

תינתנה רק לבעלי ולבעלות תו חניה בתוקף(.

ברחבי העיר - 1, 2, 4, 12, 13: במרכז העיר - 6, 7, 9, 10:

משעה 08:00 עד שעה 19:00 משעה 08:00 עד שעה 21:00 בימים ראשון - חמישי

משעה 08:00 עד שעה 17:00 משעה 08:00 עד שעה 17:00 בימי שישי וערבי חג

4.90 ₪, לכל שעת חניה 8.68 ₪, לכל שעת חניה תעריף למחזיקי תו חניה
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חניה במוסדות חינוך ותרבות ובחניונים שבהסדר

חניונים של מוסדות חינוך ושל מגוון מבני ציבור עומדים לשירות תושבות ותושבי העיר, 

בעלי תו אזורי מתאים בשעות הערב והלילה. 

הסדרי החניה בכל אחד מהחניונים מצוינים בתמרור המוצב בכניסה לחניון של המוסד 

ומפורטים באתר העירייה.

כל הפרטים 

בסריקת הקוד:

התוכן בחוברת נועד למטרות מידע בלבד ומובא למען הנוחות ולשם סקירה 

כללית של מדיניות החניה החדשה. עם זאת, בכל מקרה של סתירה או אי 

התאמה בין המידע בחוברת לבין הוראות הדין, הוראות הדין הן המחייבות.

מפות אזוריות מופיעות בהמשך בעמודים 18-8 
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